Nu pot a trece cu vederea faptul, că stăpânirea maghiară nu a lăsat neconturbată nici această petrecere, ci a aflat de bine a trimite 2 gendarmi, care cu sulțile scoase au priveghiat petrecerea. Ne pare de o parte bine că astfel se pot și ei convinge despre frumoasa decurgere a petrecerilor române.

Cu toată stima

Tornia, la 1/13 Aprilie 1893.

Ioan Crișan.

Cușeni, în 14 Aprilie 1893.

Preastimate Dle Redactor!

În mult prețuita „Foaia Poporului“ din Sibiu cu data 21 Martie (2 Aprilie) a. c. nr.

și X.—Y., — cāte 20 cr., ear' prin postă dela dl Galacteon Șagău, protopresbiter în Reghin suma de 5 fl.

Subscrisul comitet își ține de datorință a aduce susnumiților mulțumita sa pentru sprinjinul oferit și cu această ocaziune.

Din ședința comitetului „Reuniunii sodalilor romāni din Sibiiu“, ținută în 1/13 Aprilie 1893.

Nicolae Cristea,
președinte.

Ioan Ciotea,
notar prov.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta redacția nu primește rēsponderea.

Posta redacției.

Dni Mita Popovici, Gathala. Afacerea aceasta mai bine va descurca-o un avocat.